
‭Hyvät 1.-luokkalaisten huoltajat!‬

‭Nyt on takana lapsenne ensimmäinen koulupäivä, joka sujui oikein mallikkaasti. Teillä asuu‬
‭nyt ekaluokkalainen. Koulun aloittaminen on usein kutkuttavaa, ihanaa ja hiukan‬
‭jännittävääkin. Koulun aloittaminen on oman paikan etsimistä eskarilaisuuden ja koululaisen‬
‭roolin välissä.‬

‭Kokosimme tähän keskeisimpiä kouluarjen käytänteitä tiedoksi jo heti alkuun.‬

‭OPETTAJAT‬

‭1PV-luokan opettajina toimivat Pia Kaitera ja Veera Kokko. 1PV-luokkaa opetetaan‬
‭yhteisopetuksessa ja olemme molemmat teidän lapsenne opettajia.‬

‭LUKUJÄRJESTYS‬

‭Lukujärjestys on lähtenyt tänään paperisena lasten mukana koteihin ja löytyy myös‬
‭Wilmasta.‬‭Opiskelemme lukujärjestyksen mukaan maanantaista 12.8. alkaen.‬

‭Lukujärjestyksessä näkyvät a- ja b-ryhmät, jotka ovat puolikkaan ryhmän tunteja.‬

‭Kevätlukukaudella lukujärjestykseen tulee yksi oppitunti lisää, kun englannin opetus alkaa.‬
‭Tämä tunti sijoittuu perjantaiaamuun.‬

‭KOULUTARVIKKEET‬

‭Jokaiselle oppilaalle jaetaan oma kynä ja kumi, joita säilytetään omassa laatikossa.‬

‭Omia kyniä‬‭voi tuoda kouluun omassa penaalissa.‬

‭Kotiin kulkevaa paperipostia varten lapsella voi olla muovinen tai pahvinen kulmalukkokansio‬
‭kotipostikansiona‬‭.‬

‭Lapsen tavaroiden‬‭nimikointi‬‭helpottaa löytötavaroiden löytymistä.‬

‭Omat‬‭sisätossut tai -kengät‬‭ovat suositeltavat.‬

‭Juomapullon‬‭saa tulla kouluun.‬



‭KODIN JA KOULUN YHTEISTYÖ‬

‭Toivon, että otatte meihin matalalla kynnyksellä yhteyttä, mikäli herää kysymyksiä, ajatuksia‬
‭tai toiveita lapsen koulunkäyntiin liittyen.‬

‭Toivomme viestintää arkisissa asioissa ensisijaisesti‬‭Wilman‬‭välityksellä. Pyrimme‬
‭vastaamaan viesteihin mahdollisimman pian. Huomioittehan, että lähetätte viestit meille‬
‭molemmille. Tarkistattehan Wilmasta mahdollisimman pian, että sieltä löytyvät ajantasaiset‬
‭yhteystiedot teille huoltajille.‬

‭Vanhempainilta pidetään torstaina 29.8. kello: 18.00-19.00 koululla. Lähetämme kutsun‬
‭vielä myöhemmin.‬

‭Kokoamme tiedotettavat asiat ja luokan kuulumiset‬‭viikkopostiin‬‭, jonka lähetämme‬
‭Wilmassa loppuviikosta. Toki nopean aikataulun asioita saatamme ilmoittaa myös muutoin.‬
‭Seuraattehan Wilmaa tiiviisti.‬

‭POISSAOLOT‬

‭On ensisijaisen tärkeää, että kouluun ei tulla sairaana.‬

‭Poissaolot ilmoitetaan‬‭Wilmassa‬‭tuntimerkintänä tai‬‭lähettämällä viesti meille. Ilmoitattehan‬
‭poissaoloista ennen koulupäivän alkua.‬

‭Lomamatkojen tms. vuoksi oppilaalle voidaan myöntää vapaata koulunkäynnistä. Tällöin‬
‭anomus tehdään Wilmassa luokanopettajalle (alle viiden päivän vapaa) tai rehtorille.‬
‭Ylimääräisen loman aikana vanhemmilla on vastuu oppilaan opinnoista.‬

‭LÄKSYT‬

‭Läksyä tulee pääsääntöisesti maanantaista torstaisin. Läksyt tehdään heti‬‭seuraavaksi‬
‭päiväksi‬‭. Läksyt merkataan oppikirjaan tai vihkoon‬‭rastilla sekä päivämäärällä. Aapisen‬
‭lukuläksyn löydätte kirjan välistä erillisestä lukuläksykortista.‬

‭Lukuläksy luetaan aina ääneen aikuiselle. Lukemisen jälkeen aikuinen merkitsee läksyn‬
‭suoritetuksi lukuläksykorttiin. Mahdollisuuksien mukaan suosittelemme tekemään läksyt‬
‭yhdessä ja käymään ne läpi rauhassa.‬

‭1PV-luokalla on käytössä erillinen nettisivu, jonne merkitsemme läksyt päivittäin. Täältä‬
‭löydätte myös poissaolijoiden tehtävät. Laitamme linkin teille erikseen ensimmäisten‬
‭koulupäivien aikana.‬



‭VÄLITUNNIT‬

‭Välitunnit vietetään pääsääntöisesti ulkona lähes joka säässä. Sopivaan vaatetukseen ja‬
‭muuhun varustukseen tulee kiinnittää huomiota.‬‭Vaihtovaatteita‬‭(esim. sukat ja hanskat)‬
‭on hyvä olla mukana repussa.‬‭Kirjoita nimi lapsen‬‭vaatteisiin ja varusteisiin.‬

‭LIIKUNTA‬
‭Aloitamme liikunnan ulkoliikunnalla ja olemme ulkona mahdollisimman pitkälle syksyyn.‬
‭Liikuntatunnille puetaan joustavat ja säänmukaiset vaatteet. Kengiksi sopivat hyvin‬
‭esimerkiksi lenkkarit.‬

‭Sisäliikuntaan siirrytään säiden huonontuessa. Sisäliikuntapäivinä varusteet pakataan‬
‭erilliseen jumppapussiin. Pussista tulee löytyä vaihtopaita ja -housut sekä pikkupyyhe.‬
‭Pesemme kädet ja jalat sisäliikuntatuntien jälkeen.‬

‭RUOKAILU JA VÄLIPALA‬

‭Ruokailemme päivittäin 10.30. Ilmoitattehan erityisruokavalioista meille mahdollisimman‬
‭pian.‬

‭Tiistaina (A-ryhmä) ja torstaina (B-ryhmä) oppilaiden koulupäivä kestää klo 14.00 asti.‬
‭Tällöin oppilailla olisi hyvä olla mukana pieni ja repussa säilyvä välipala (esim. välipalakeksi‬
‭ja hedelmä).‬‭Huolehdittehan, että oppilailla on mukana‬‭eväs näinä päivinä.‬


